



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 496 126
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASSA ABLOY ENTRANCE SYSTEMS
NORWAY AS
Forretningsadresse: Strømsveien 179
0664 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Håve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 12	427 436 150	368 426 414
Sum inntekter		427 436 150	368 426 414
Kostnader			
Varekostnad	12	185 073 560	150 135 164
Lønnskostnader	10	131 783 854	118 200 732
Avskrivning	2	826 228	597 025
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	2, 10, 12	90 774 797	83 026 122
Sum kostnader		408 458 439	351 959 043
Driftsresultat		18 977 711	16 467 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			55 001
Annen renteinntekt			3 836
Konsernbidrag fra datterselskap			934 252
Sum finansinntekter			993 089
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	1		-788 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		123 932	1 102 651
Annen rentekostnad		30 427	63 846
Annen finanskostnad		-204 987	1 494 128
Sum finanskostnader		-50 629	1 872 625
Netto finans		50 629	-879 536
Ordinært resultat før skattekostnad		19 028 340	15 587 836
Skattekostnad	9	4 190 223	3 094 924
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 838 117	12 492 912
Årsresultat		14 838 117	12 492 912



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 838 117	12 492 912
Totalresultat		14 838 117	12 492 912



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2		
Utsatt skattefordel	9	1 232 859	1 222 760
Sum immaterielle eiendeler		1 232 859	1 222 760
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly o.l.	2		
Driftsløsøre og inventar	2	1 619 831	2 338 741
Sum varige driftsmidler		1 619 831	2 338 741
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	47 030 544	47 030 544
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Lån til foretak i samme konsern	5, 4		
Sum finansielle anleggsmidler		47 030 544	47 030 544
Sum anleggsmidler		49 883 234	50 592 045
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	8 061 523	6 354 713
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	51 239 619	46 660 604
Andre kortsiktige fordringer		37 403 875	24 835 893
Konsernfordringer	5	10 400 160	8 184 167
Sum fordringer		99 043 654	79 680 664
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd og kontanter	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		107 105 177	86 035 377
SUM EIENDELER		156 988 411	136 627 422
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 500 000	1 500 000
Overkurs		25 020 000	25 020 000
Sum innskutt egenkapital		26 520 000	26 520 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 819 896	12 981 779
Sum opptjent egenkapital		27 819 896	12 981 779
Sum egenkapital	8	54 339 896	39 501 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Konserngjeld	5		10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld			10 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	37 550 559	25 257 783
Betalbar skatt	9	4 200 322	2 686 407
Skyldige offentlige avgifter		25 373 173	23 659 246
Annen kortsiktig gjeld	5	35 524 461	35 522 207
Sum kortsiktig gjeld		102 648 515	87 125 643
Sum gjeld		102 648 515	97 125 643



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 988 411	136 627 422



Årsregnskap 2021

Assa Abloy
Entrance Systems
Norway AS

Org.nr.:919 496 126



ASSA ABLOY

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Selskapets virksomhet er salg, montering og service av industriporter og automatiske dørsystem med tilhørende produkter til entreprenører og sluttbrukere. Selskapet har hovedkontor i Oslo og avdelingskontor i Sandnes, kontor i Trondheim samt montører og serviceteknikere over hele landet.

Det vises til det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter, som gir fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet. Det har hittil i 2022 ikke intrådt forhold som påvirker det avlagte regnskap for 2021. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Regnskapet viser et årsoverskudd for 2021 på kr 14.838.117. Dette er en oppgang i forhold til fjorårets resultat på kr 12.492.912.

I 2016 ble Nassau Danmark kjøpt av ASSA ABLOY Entrance Systems divisjon, dette selskapet hadde en datter i Norge. Dette datterselskapet ble kjøpt av ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS i 2019 og ble fusjonert med vår datter Monterings Service Norport, både regnskapsmessig og skattemessig, samme år. Selskapet endret navn og heter i dag Nassau-Norport AS og har hovedkontor i Strandveien i Mjøndalen.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, varene kjøpes til en månedlig valutakurs satt av morselskapet. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses fortsatt begrenset, da selskapet historisk sett har lite tap på fordringer. Dette har vi ikke sett noen endring til i 2021. Som en følge av markedsutviklingen de siste år har selskapet et sterkt fokus på kreditvurderingen og oppfølgingen av utestående fordringer. Vi opplever liten til ingen grad av misslighold av kunders betalingsforpliktelser til selskapet. Vi har så langt i 2022 heller ikke opplevd noen økning av graden av misslighold selv med svingende valutakurser og Corona viruset.

Som selskap har vi hatt en relativt liten finansiell innvirkning på bakgrunn av Corona viruset, og vi har klart å oppnå forventet vekst. Selskapet har hatt få permitteringer i perioden, vi har heller ikke søkt om eller mottatt noen form for støtte i perioden.

Kontantstrømanalysen viser at selskapet har en god likviditet. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 13.521.070. Selskapet er en del av ASSA ABLOY konsernet som benytter seg av en cash pool løsning som sikrer effektiv flyt av likvider. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og anser at selskapet har en lav likviditetsrisiko. Styret vurderer at det er liten usikkerhet vedrørende foretakets resultat og finansielle stilling.

Markedsutviklingen for bedriftens produkter og tjenester er knyttet til utviklingen innen yrkesbyggmarkedet, både nybygg og rehabilitering/vedlikehold. Markedet og ordreinngangen så langt i 2022 ligger på omtrent det samme nivået som i 2021. Utviklingen i dette markedet er avhengig av flere faktorer og bransjer, det er normalt usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Arbeidsmiljø og vernearbeid følges opp løpende gjennom vårt sertifiserte kvalitetssystem og intern kontroll systemet for Helse, Miljø og Sikkerhet. Bedriften har et arbeidsmiljøutvalg hvor også bedriftshelsetjenesten er representert. Det har vært 1 personskade med sykefravær gjennom hele året. Sykefraværet har i 2021 vært på 8,44 %. En oppgang fra foregående år, som hovedsakelig skyldes korona pandemien. Langtidsfraværet følges opp etter gjeldende retningslinjer. Gjennomgang av bedriftens verne- og miljøarbeid ble gjennomført av Arbeidsmiljøutvalget 5. januar 2022.

Ved årsskiftet hadde selskapet 144 ansatte, med en kvinneandel på 10 %. Ved utgangen av 2021 er en kvinner representert i selskapets ledelse. 1 kvinne er representert i styret. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling i selskapsstyret og vil vurdere nødvendige tiltak på sikt for å innfri samfunnets forventninger for likestilling.

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS

Hovedkontor
Strømsveien 179
Boks 96 Alnabru, 0614 Oslo
Telefon 22 65 54 50
Telefax 22 64 88 17

Foretaksregisteret
NO 919 496 126 MVA
E-post: post.no.aaes@assaabloy.com
Internett: www.assaabloyentrance.no

ISO 9001 Kvalitetssystem
Sertifikat nr. 95-OSL-AQ-6305
StartBANK ID nr 138177
TRANS-Q ID nr 201336
IQS ID nr 13444

Avd. kontor Stavanger
Lundegeilen 16
Boks 35, 4301 Sandnes
Telefon 51 60 22 80

Avd. kontor Trondheim
Vegamot 8
7485 Trondheim
Telefon 72 88 99 00



ASSA ABLOY

Side 2 av 2

Det er ikke iverksatt særskilte tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, men vi har gjeldende en konsern policy at kjønn, nasjonalitet, religion og lignende ikke skal påvirke ansettelsesprosessen.

Styret vurderer at selskapets virksomhet ikke medfører særskilt forurensning av det ytre miljø utover det som følger av ordinært kontor og lagerhold, mekanisk montering og service av byggevarer, bildrift og reisevirksomhet for øvrig. Selskapet har etablert returordninger for emballasje og el-materiell. Selskapets produkter inneholder ikke helse- eller miljøfarlige kjemikalier.

Medlemmer av styret er dekket av en global forsikringsavtale fra konsern.s

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS er et heleid datterselskap av ASSA ABLOY Norge AS, Ski, Norge, som igjen er eid av ASSA ABLOY AB.

Styret foreslår at årets overskudd på kr 14.838.117 disponeres som følger:

Overført til annen egenkapital	14.838.117
Sum disponert	14.838.117

Oslo, 27.06 2022

Styret for ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS

Marina Kristina Agneta Lindholm
Styreleder

Sven Johan Lars Ynner
Styremedlem

Bo Patrik Ragnar Nordberg
Styremedlem / Daglig leder



Assa Abloy Entrance Systems Norway AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	11, 12	427 436 150	368 426 414
Sum driftsinntekt		427 436 150	368 426 414
Varekostnad	12	185 073 560	150 135 164
Lønnskostnader	10	131 783 854	118 200 732
Avskrivning	2	826 228	597 025
Annen driftskostnad	2, 10, 12	90 774 797	83 026 122
Sum driftskostnad		408 458 439	351 959 043
Driftsresultat		18 977 711	16 467 372
Konsernbidrag fra datterselskap		0	934 252
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	55 001
Annen renteinntekt		0	3 836
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	1	0	-788 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		123 932	1 102 651
Annen rentekostnad		30 427	63 846
Annen finanskostnad		-204 987	1 494 128
Resultat før skattekostnad		19 028 340	15 587 836
Skattekostnad	9	4 190 223	3 094 924
Årsresultat		14 838 117	12 492 912



Assa Abloy Entrance Systems Norway AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 232 859	1 222 760
Sum immaterielle eiendeler		1 232 859	1 222 760
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	2	1 619 831	2 338 741
Sum varige driftsmidler		1 619 831	2 338 741
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	1	47 030 544	47 030 544
Sum finansielle anleggsmidler		47 030 544	47 030 544
Sum anleggsmidler		49 883 234	50 592 045
Omløpsmidler			
Varer			
	3	8 061 523	6 354 713
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	51 239 619	46 660 604
Andre kortsiktige fordringer		37 403 875	24 835 893
Kortsiktig konsernfordring	5	10 400 160	8 184 167
Sum fordringer		99 043 654	79 680 664
Sum omløpsmidler		107 105 177	86 035 377
SUM EIENDELER		156 988 411	136 627 422



Assa Abloy Entrance Systems Norway AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 500 000	1 500 000
Overkurs		25 020 000	25 020 000
Sum innskutt egenkapital		26 520 000	26 520 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 819 896	12 981 779
Sum opptjent egenkapital		27 819 896	12 981 779
Sum egenkapital	8	54 339 896	39 501 779
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Konserngjeld	5	0	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	37 550 559	25 257 783
Betalbar skatt	9	4 200 322	2 686 407
Skyldige offentlige avgifter		25 373 173	23 659 246
Annen kortsiktig gjeld	5	35 524 461	35 522 207
Sum kortsiktig gjeld		102 648 515	87 125 643
Sum gjeld		102 648 515	97 125 643
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 988 411	136 627 422

Oslo, 27.06.2022

Styret i Assa Abloy Entrance Systems Norway AS

Marina Kristina Agneta Lindholm
Styreleder

Sven Johan Lars Ynner
Styremedlem

Bo Patrik Ragnar Nordberg
Styremedlem/Daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Nassau-Norport AS	Sollihøgda	100%	4 789 891	-2 177 879	47 030 544

Assa Abloy Entrance Systems Norway AS kjøpte 100% av aksjene i Nassau Norge AS 17 oktober 2019. Deretter ble det gjennomført en fusjon mellom datterselskapene Nassau Norge AS og Monterings-Service AS med regnskapsmessig virkning fra 1.11.2019. Det fusjonerte selskapet byttet navn til Nassau-Norport AS.

Aksjene i Nassau-Norport AS ble nedskrevet med kr 5 000 000 i 2019, hvorav kr 788 000 ble reversert i 2020. Tidligere var aksjene nedskrevet med kr 34 000 000. Samlet nedskrivning ved utgangen av 2021 er kr 38 212 000.

Datterselskapet Nassau-Norport AS har hatt et par utfordrende år, og det er igangsatt tiltak for å bedre/snu lønnsomheten både på kostnadssiden og inntektsiden. Hvis disse tiltakene igangsatt ikke medfører bedring i de underliggende resultatene og selskapet ikke når sine budsjettmål for 2022 vil det måtte påberegnes en nedskrivning av deler av den bokførte verdien.

Det utarbeides ikke konsernregnskap i samsvar med reglene i Regnskapsloven §3-7. Konsernregnskap utarbeides i Sverige med Assa Abloy AB som konsernspiss.

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	2 505 813	2 505 813
Tilgang	107 318	107 318
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 613 131	2 613 131
Akkumulerte avskrivninger	1 000 615	1 000 615
Bokført verdi 31.12.2021	1 612 516	1 612 516

Årets avskrivninger	826 228	826 228
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	Arlig leie
Bygninger	3 904 027



Note 3 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	8 061 523	6 354 713
Sum	8 061 523	6 354 713

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	8 061 523	6 354 713
Ukuransavsetning	0	0
Sum	8 061 523	6 354 713

Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	52 049 913	64 288 296
Avsetning til tap på kundefordringer	-810 295	-17 627 693
Kundefordringer i balansen	51 239 619	46 660 604

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Garantier og kreditt:	2021	2020
Ubenyttet trekkrettighet i konsernkontoordning	46 000 000	46 000 000
Entreprenørgarantier	2 014 867	1 850 082
Sum	48 014 867	47 850 082

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	36 406	0	3 827 000	850 000
Innestående konsernkonto	0	0	6 573 160	7 334 167
Sum	36 406	0	10 400 160	8 184 167

	Leverandørgjeld		Konserngjeld	
	2021	2020	2021	2020
Langsiktig konserngjeld	0	0	0	10 000 000
Kortsiktig gjeld	13 368 856	8 532 438	0	2 483 896
Sum	13 368 856	8 532 438	0	12 483 896



Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har opprettet en skattetreksgaranti ovenfor Oslo kemnerkontor pålydende kr 6 400 000. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2021 er kr 5 736 261.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 500 000 består av 1 000 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Assa Abloy Norge AS som igjen er et heleid datterselskap av Assa Abloy AB. Assa Abloy AB har forretningsadresse Klarabergsviadukten 90, SE-111 64 Stockholm hvor en kan få utlevert konsernregnskapet som inkluderer Assa Abloy Entrance Systems Norway AS.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 500 000	25 020 000	12 981 779	39 501 779
Årets resultat	0	0	14 838 117	14 838 117
Egenkapital 31.12.2021	1 500 000	25 020 000	27 819 896	54 339 896



Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 309 157	-1 407 326	-98 169
Fordringer	-729 247	-585 172	144 075
Avsetninger mv	-3 565 500	-3 565 500	0
Sum	-5 603 904	-5 557 998	45 907
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-5 603 904	-5 557 998	45 907
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 232 859	-1 222 759	10 099
Årets skattekostnad		2021	2020
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		19 028 340	15 587 836
Permanente forskjeller		18 126	-1 519 999
Endring i midlertidige forskjeller		45 907	-659 138
Avgitt konsernbidrag		0	-1 197 759
Skattepliktig inntekt		19 092 372	12 210 940
Resultatført skatt:			
Betalbar skatt		4 200 322	2 949 914
Endring i utsatt skattefordel		-10 099	145 010
Skattekostnad		4 190 223	3 094 924
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		4 200 322	2 949 914
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		0	-263 507
Sum betalbar skatt i balansen		4 200 322	2 686 407



Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	105 529 560	93 286 536
Arbeidsgiveravgift	15 906 033	15 651 326
Pensjonskostnader	6 915 006	7 655 080
Andre ytelser	3 433 256	1 607 790
Sum	131 783 854	118 200 732

Sysselsatte årsverk	137	135
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 201 829	0
Pensjonsutgifter	103 598	0
Annen godtgjørelse	431 340	0
Sum	1 736 767	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har bonusavtale med selskapet. Bonusen er knyttet opp mot selskapets resultat og andre mål.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	157 000	255 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	86 401
Sum	157 000	341 401

Note 11 Driftsinntekter

Selskapets omsetning er kun i Norge.

Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2021**

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer og tjenester
- Tilknyttede selskaper 2 406 312

Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer
- Tilknyttede selskaper 149 620 920
Kjøp av tjenester
- Tilknyttede selskaper 601 967



Kontantstrøm

Assa Abloy Entrance Systems Norway AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 028 340	15 587 836
Periodens betalte skatt	-2 686 407	-1 905 110
Avskrivninger	826 228	597 025
Nedskrivning/reversering av nedskrivning anleggsmidler	0	-788 000
Endring i varelager	-1 706 810	-693 176
Endring i kundefordringer	-4 579 015	6 250 105
Endring i vareleverandørgjeld	12 292 776	1 804 984
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 654 042	13 567 299
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 521 070	34 420 963
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-107 318	-2 383 878
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-2 215 993	10 362 915
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-1 197 759
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 323 311	6 781 278
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-10 000 000	-37 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-1 197 759	-4 202 241
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-11 197 759	-41 202 241
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sven Johan Lars Ynner	BANKID	2022-06-30 08:50
Nordberg, Bo Patrik Ragnar	BANKID	2022-06-30 09:51
MARINA KRISTINA AGNETA LINDHOLM	BANKID	2022-06-30 10:11

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad
Postboks 257, 1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
